[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  26 ноября  2015 года                                                            №  9

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Беляевское сельское поселение
Руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевское сельское поселение  (новая редакция), Совет  депутатов Беляевского сельского
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляевское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 25.03.2008г. № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляевское сельское поселение (в ред. Решения Совета депутатов Беляевского сельского поселения от 29.03.2010 №13) следующие изменения:

   1) в пункте 1 статьи 24 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами

«не позднее 7 декабря»;
   2) в пункте 1 статьи 25 слова «не более 30 рабочих дней» заменить словами «в течение 16 дней».
         2. Данное решение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с внесением и принятием проекта бюджета муниципального образования Беляевское сельское поселение на 2016год.
         3. Решение подлежит опубликованию в газете «Беляевские известия».

Глава муниципального образования

Беляевское  сельское поселение                                                 Л.М. Белоусова